303

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 299/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 1° de Julho de 2019, o servidor ADIRCE
GONÇALVES, matricula nO 1947-0, do cargo comissionado de Assessor Parlamentar de
Relações Comunitárias, lotado no Gabinete da Vereador Adiei Fernandes de Oliveira, sob
o regime estatutário, de que trata a Lei Municipal nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 27 de junho de 2019.

Adem(f;u~'J~ias
20SE~

J

Sebastiã Ferreira Guedes
VICE-PR SIDENTE

I" F,'i:,i~ Oll,,'ro
1 SECRE~~RIO

Postagem no sitio eletrônico eMI em :l ~I () L I~

MrGERÊNCIA DE PESSOAL